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Pierwsza Dama Polskiej Piosenki zaśpiewa. Irena Santor wystąpi w sobotę, 4 października
w Cieszynie. Na ten wyjątkowy koncert mamy dla Was dwa bilety!

Irena Santor jest niekwestionowaną Pierwszą Damą Polskiej Piosenki, nagrała ponad tysiąc piosenek, z których
wiele stało się niezapomnianymi przebojami, jak np. „Tych lat nie odda nikt”, „Powrócisz tu”, „Już nie ma dzikich
plaż”, „Embarras”. Kryształowo czysty głos i wyjątkowa muzykalność oraz kunszt interpretacyjny czynią z niej
Artystkę wielkiego formatu – ponadczasową. Znają Ją wszyscy, w każdym wieku, a Jej piosenki są wciąż aktualne i
nadal brzmią z tą samą ogromną siłą…

Podczas wyjątkowego koncertu w Cieszynie usłyszymy znane i lubiane przeboje Artystki oraz piosenki z ostatniej
płyty „Kręci mnie ten świat”, która została entuzjastycznie przyjęta przez recenzentów, zdobyła także serce i uznanie
publiczności.
 
Irenie Santor towarzyszą znakomici muzycy:

Fortepian - Mariusz Dubrawski
Perkusja - Grzegorz Poliszak
Bas - Wojciech Ruciński

Posłuchaj piosenki "Chodź na kawę, Warszawo" z nowej płyty Ireny Santor:

Wyjątkowy Koncert Ireny Santor w Cieszynie
"Powrócisz tu"
4 października, godz. 17.00
Bilety do nabycia w kasie teatru w cenie: 35 zł, 55, zł 75 zł
Kasa biletowa, tel. 33 857 75 90
Bilety do nabycia online bilety.teatr.cieszyn.pl

http://bilety.teatr.cieszyn.pl/


Uwaga Konkurs!
Mamy dla Was dwa jednoosobowe bilety na koncert Ireny Santor, ufundowane przez organizatora koncertu, firmę
Paté Media. Chcecie je zdobyć? Napiszcie nam w mailu, za co cenicie artystkę. Nagrodzimy dwie najciekawsze
odpowiedzi. Maile prosimy słać na adres konkurs@ox.pl do 2 października, do godz. 12.00. Rozstrzygniecie
konkursu po 12.00. W mailu obowiązkowo prosimy o podanie imienia i nazwiska.

Konkurs Zakończony!
Bilet otrzymuje: Anna N. oraz Joanna Sz. Zwycięzcy o wygranej zostali powiadomieni mailowo. Bilety będa do
odbioru w kasie przed koncertem.
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